「くまなびの日」取得届

令和  年  月  日

熊本県立矢部高等学校長 様

（  ）年（   ）組（   ）号

児童生徒名（         ）

保護者氏名（         ）

「くまなびの日」を取得したいので、下記のとおり届けます。

記

１ 期  日   令和  年  月  日（   ）

        ～令和  年  月  日（   ）

         ※今年度の取得（   ）日目

２ 体験場所

３ 一緒に体験する保護者等

４ 体験内容

別紙
※決裁後、担任はコピーを１部教務主任に提出すること

 取得届のウラ面

「くまなびの日」の取得について、次にあげる学校行事等の日（期間）は取得が

できません。

ご不明な点は学校（０９６７－７２－００２４）までご連絡ください。

〇学校行事の当日

 始業式、終業式、入学式、卒業式、卒業式の予行、修了式、育友会総会、

新体力テスト、各種検診日、学びの基礎診断の実施日、各種検定日、

各学科の行事、農業クラブ関連行事（食農科学科、林業科学科のみ）等

〇学校行事の期間中

 修学旅行、インターンシップ等

〇学校行事の当日を含め 1週間前から

定期考査（中間、期末、学年末、卒業）、体育大会、長距離走大会、文化祭等

〇部活動等の公式大会当日